81 Matthæi cap. 22. vers. 21. de quo propriè infra num. 89. & proposit. 4. & supra num. 56. illud non subticendum, fuisse hoc præceptum in testamento veteri. Exod. cap. 22. vers. 28. Inibi. *Principi populi tui non maledices*, vt agnouit Paulus Actuum, cap. 23. vers. 5. Canon. Apostolorum 84. Conciliū Toletanum 5. Can. 5. item: *Nolite tangere Christos meos*. 1. Paralyp. cap. 16. & Psal. 104. vers. 15. quo sepè pro fide, & obedientia Regibus debita vtuntur Sancti Patres, vt in Concil. Tolet. 4. Can. 75. & Tolet. 16. Can. 9. illud item; *Qui non obedierit Principi, morte moriatur*: quod ex libris Regum, fortassis 1. cap. 14. laudatur, in cap. 2. de maiorit. & obedient.

82 Ex Pauli Epist. ad Romanos, c. 13. & ad Timothæum 1. cap. 3. & ad Titum, c. 3. & Petri epistol. 1. cap. 2. vers. 13. & ex eis Clemens Romanus, lib. 4. constit. Apostol. cap. 12. & lib. 7. cap. 17. adde Canonem Apostolorum 84. ad quem Ioannes Zonaras, Theodorus Balsamon, & nouiores.

83 Cap. 2. de maiorit. & obed. cap. omnis anima 2. de censib. cap. Iulianus 94. cap. qui resistit. 97. cum seqq. 1. qu. 3. cap. quæ contra mores, in fin. 8. distinct. cap. magnū 28. 1. quæst. 1.

& ad Psalm. 118. concione 31. & in propositionibus ad epist. ad Roman. propof. 13. Optatus inleuit. 3. aduersus Parmenianū, Symmachus Papa in Apologetico ad Anastasium Imp. Fulgentius Ruspensis Episcopus, lib. 1. de mysterio mediatoris Christi, ad Thrasimundum Regem; Isidorus Pelusiota, lib. 2. epist. 216. & sequi seculo, non sensu Ioan. Saresber. lib. 4. Polycrat. de nugis curial. cap. 1.

86 Scholæ, & Doctorum Dux Angelic. Thomas, ad cap. 13. epist. Pauli ad Roman. & 2. 2. quæst. 10. art. 10. in corpore, & quæstio 104. art. 6. postquam, si nouioribus vaces adi, & audi uertim tractantes, Suariū in defensor. fidei, lib. 3. cap. 1. & 4. Molin. de iust. disput. 28. Bellarmin. tom. 2. lib. 3. cap. 3. 9. præterea, Bened. Perer. ad cap. 13. epist. ad Roman. quæst. 1. & 2. Ioannem Lorinum ad 1. epistol. Petri, cap. 2. versic. 13. Mar. Cutel. in Cod. ad leg. Martini, cap. 32. nota

32. ex num. 3. & de immunit. Ecclcl. lib. 2. quæst. 20. post multos, & post egregiam, l. 15. cum sequenti titul. 13. part. 2. ex nostratibus nostri olim Præceptores, & affectu, & Senatorio confessu, nostri Solorçan. de iud. iur. tom. 2. lib. 2. cap. 23. num. 77. & seqq. Larrea alleg. Fisc. 63. ex num. 5. Valençuel. conf. 4. n. 79. & seqq. & ex eruditorum subcellijs Ioan. Filesc. lib. 1. selector. cap. 9. & de Idolol. Politic. cap. 9. & 10. Anton. Augustin. in epitom. iuris Pontific. lib. 10. tit. 7. & tom. 3. lib. 35. tit. 2. Guil. Barclai. integris ferè libris contra Monarchomacos, & præcipue 3. lib. cap. 6. & seqq. Carol. Scriban. lib. 1. institut. Polit. Christ. cap. 7. Hugo Grotius lib. 1. de iure belli, cap. 1. n. 3. & 4. cum seqq. Henning. Arnilaus in cômêt. de auctoritate Principū, in populos sèper inuolabili, c. 2. n. 2. & seqq. & c. 4. ex n. 9.